CÂMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado da Bahia

CNPJ — 13.346.952/0001-03
MUNDO

Mundo Novo/Bahia, 6 de março de 2025. Ofício no n° 45/2025

DD. Secretária de Infraestrutura

Senhora Giovanna Fortes Vitória

Nesta

À Secretaria de infraestrutura,

Sirvo-me do presente para pedir a V.S.a, providências, no sentido de
recuperar o mata-burro na estrada vicinal da Canabrava. Dado a relevância do pedido de
urgência, se faz necessário para a melhoria de acesso aos moradores que usam
diariamente aquele trecho, bem como todas as pessoas que trafegam por ali,
proporcionando segurança e agilidade aos munícipes, tal providência virá de encontro aos
anseios daquela comunidade.

Sem mais para o momento, desde já agradeço antecipadamente.

Atenciosamente,
RECEBIDO EM
Q&105 1p2S..
As_i_l_Lb2§2

HORAS

VICTOR EDUARDO DOS SANTOS RODRIGUES ALMEIDA
VEREADOR

	00000023